АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И

ОЗДОРОВЛЕНИЯ «ЖЕМЧУЖИНА ДОНА»

ПРИКАЗ

Г. Павловск
от 10.02.2022г. № 61/ОД

«О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях выполнения требований постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014г.
№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести дополнение в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего цредпринимательств, согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Экономисту Н.А. Колесниковой разместить перечень в Единой информационной
системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

3. Специалисту по кадрам В.Ю. Колтуновой разместить перечень на официальном сайте
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
по АХЧ А.В. Каплиёва.

Руководитель АУ ВО
«Областной центр «Жемчужина Дона» И.О.Резюкова

С приказом ознакомлены:

Зам.руководителя по АХЧ А.В. Каплиёв

Экономист 'I/ Н.А. Колесникова

Специалист по кадрам В.Ю. Колтунова

Приложение к приказу
№ 6 ПОД от 10.02.2022г.

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъекгов малого и среднего

предпринимательства

Код по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг
10.39.25.131 Виноград сушеный (изюм)
10.39.25.132 Фрукты косточковые сушеные
10.71.11.112 Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и пшеничной

муки
10.71.11.121 Булочные изделия недлительного хранения
19.20.21.125 Бензин автомобильный с актановым числом более 92, но не более 95 по

исследовательскому методу экологического класса К5
01.24.10.000 Яблоки
01.24.21.000 Груши
01.23.13.000 Апельсины
01.22.'12.000 Бананы